
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН  

 

РОЖДЕСТВЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

31.10.2012 г.                                        с.Рождественское                                                    №74 а   

      

 

О передаче полномочий в области культуры с поселенческого на муниципальный 

уровень. 

 

        В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 

Устава Рождественского сельсовета Казачинского района Красноярского края Рождест-

венский сельский Совет депутатов 

РЕШИЛ: 

 

 1. Полномочия по созданию условий для обеспечения жителей Рождественского сельсо-

вета услугами по организации досуга и услугами организаций культуры (МБУК «Рожде-

ственский СДК», МБУК «Челноковский СДК»), созданию условий для развития местного 

традиционного народного художественного творчества не передавать. 

2. И.о.главы Рождественского сельсовета Клюшиной В.В. заключить договор о совмест-

ной деятельности с ОКСТ и МП администрации Казачинского района с 01.01.2013 г. 

3. И.о.главы сельсовета Клюшиной В.В. решить вопрос о ведении бухгалтерского учета в 

МБУК «Рождественский СДК» и МБУК «Челноковский СДК». 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на и.о.главы Клюшину В.В. 

4. Решение вступает в силу со дня подписания. 

 

 

  

 

 

 

 
Председатель сельского Совета депутатов:                                                А.Ю.Березовский      
                                           
 
И.о. главы  Рождественского сельсовета:                                                            В.В.Клюшина          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                 

Герб Красноярского края 

или муниципального об-

разования 


